Hatta No. 41 Ponorogo menurunkan surat keputusan

bernomor: 014/SK.PD/III.A/2.b/1992, yang isinya

memutuskan, menetapkan Bashori sebagai Kepala

Madrasah: MTs Muhammadiyah 2 Jenangan dari 15

Juli 1992 s/d 1 Juli 1995 Surat Keputusan tertanggal

14 Muharram 1413 H / 15 Juli 1992 M, yang ditanda

tangani Ketua Majelis Dikdasmen : Sjaroni selaku

Sekretaris Ir. Aliyadi.

Pada era dan masa jabatan Bashori, kemajuan

dimulai dapat dirasakan berkat komitmen, visi dan

misi serta dukungan semua pihak, mulai dari

pimpinan ranting, pimpinan cabang, guru, karyawan